
TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI TADAO72 NŒUX-LES-MINES 

VERS HOUCHIN

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de 
circulation Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être 
modifiés en cours d’année. Pensez à les vérifier régulièrement 
aux arrêts et sur tadao.fr.

Correspondances Ter possibles en gare de Nœux-Les-Mines.  
Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france

lamjvs : lundi au samedi
- : ne circule pas
✆ : sur réservation uniquement

✆ Pour que le bus passe à ces horaires :  
réservation nécessaire au moins 2 h avant  

> au 0800 800 964 (appel gratuit depuis un fixe).  
> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »

Horaires valables du lundi au samedi

Période scolaire du lundi au samedi - lamjvs du lundi au samedi - lamjvs lamjvs Période scolaire
Petites vac. scol. du lundi au samedi lamjvs - du lundi au samedi lamjvs - lamjvs Petites vac. scol.

✆ ✆ ✆ ✆ ✆

NŒUX-LES-MINES

Gare 10:03 11:00 12:03 12:00 15:13 16:05 17:00 17:48 17:45 18:48 Gare

Douphy 10:06 11:04 12:06 12:04 15:16 16:09 17:04 17:51 17:49 18:51 Douphy

Mairie 10:07 11:05 12:07 12:05 15:17 16:10 17:05 17:52 17:50 18:52 Mairie

Rue de Bully 10:08 11:07 12:08 12:07 15:18 16:12 17:07 17:53 17:52 18:53 Rue de Bully

Rue Pasteur 10:09 11:08 12:09 12:08 15:19 16:13 17:08 17:54 17:53 18:54 Rue Pasteur

Lycée d’Artois 10:10 11:10 12:10 12:10 15:20 16:15 17:10 17:55 17:55 18:55 Lycée d’Artois

BARLIN

Mairie 10:17 11:20 12:17 12:20 15:27 16:25 17:20 18:02 18:05 19:02 Mairie

Millevoye 10:18 11:22 12:18 12:22 15:28 16:27 17:22 18:03 18:07 19:03 Millevoye

Charmilles 10:19 11:23 12:19 12:23 15:29 16:28 17:23 18:04 18:08 19:04 Charmilles

Jeanne d’Arc 10:20 11:24 12:20 12:24 15:30 16:29 17:24 18:05 18:09 19:05 Jeanne d’Arc

Fresnicourt 10:21 11:25 12:21 12:25 15:31 16:30 17:25 18:06 18:10 19:06 Fresnicourt

Actigreen 10:21 11:25 12:21 12:25 15:31 16:30 17:25 18:06 18:10 19:06 Actigreen

Rue Foch 10:22 11:27 12:22 12:27 15:32 16:32 17:27 18:07 18:12 19:07 Rue Foch

Pont Neuf 10:23 11:27 12:23 12:27 15:33 16:32 17:27 18:08 18:12 19:08 Pont Neuf

Vieil Houdain 10:24 11:29 12:24 12:29 15:34 16:34 17:29 18:09 18:14 19:09 Vieil Houdain

Bailleux 10:27 11:33 12:27 12:33 15:37 16:38 17:33 18:12 18:18 19:12 Bailleux

Marina 10:27 11:34 12:27 12:34 15:37 16:39 17:34 18:12 18:19 19:12 Marina

Fosse 7 10:28 11:35 12:28 12:35 15:38 16:40 17:35 18:13 18:20 19:13 Fosse 7

MAISNIL- 
LES-RUITZ 

Place Verte 10:29 11:36 12:29 12:36 15:39 16:41 17:36 18:14 18:21 19:14 Place Verte

Église 10:29 11:37 12:29 12:37 15:39 16:42 17:37 18:14 18:22 19:14 Église

Mairie 10:30 11:38 12:30 12:38 15:40 16:43 17:38 18:15 18:23 19:15 Mairie

RUITZ

Les Hayes 10:32 11:40 12:32 12:40 15:42 16:45 17:40 18:17 18:25 19:17 Les Hayes

Cimetière 10:32 11:41 12:32 12:41 15:42 16:46 17:41 18:17 18:26 19:17 Cimetière

Mairie 10:33 11:42 12:33 12:42 15:43 16:47 17:42 18:18 18:27 19:18 Mairie

Village 10:35 11:44 12:35 12:44 15:45 16:49 17:44 18:20 18:29 19:20 Village

ZI Nord 10:38 11:47 12:38 12:47 15:48 16:52 17:47 18:23 18:32 19:23 ZI Nord

HOUCHIN

Égalité 10:42 11:51 12:42 12:51 15:52 16:56 17:51 18:27 18:36 19:27 Égalité

Mairie 10:43 11:52 12:43 12:52 15:53 16:57 17:52 18:28 18:37 19:28 Mairie

Bas d’Houchin 10:44 11:53 12:44 12:53 15:54 16:58 17:53 18:29 18:38 19:29 Bas d’Houchin

BARLIN
LES ARCADES
4 rue du Dr Capiaux

NŒUX-LES-MINES
LA CIVETTE
Rue Nationale

RELAIS TADAO

72
HOUCHIN - Ruitz - Maisnil-les-Ruitz - Barlin - NŒUX-LES-MINES

De 7h à 19h30

72
72

RAPPEL DES GESTES BARRIÈRES

Par précaution et pour la santé de tous, 
merci de respecter les mesures barrières* :

Masque obligatoire

Lavage régulier des mains

Paiement sans contact à privilégier
ou appoint

Distanciation aux arrêts et dans le bus

tadao.fr

Valable à partir du 30 août 2021

* Ces mesures sont données dans la situation Covid (juillet ) 
et sont susceptibles d’être modifi ées ou d’évoluer au cours de l’année

HIVER



TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI TADAO72 HOUCHIN VERS 

NŒUX-LES-MINES

Correspondances Ter possibles en gare de Nœux-Les-Mines.  
Plus d’infos sur : https://www.ter.sncf.com/hauts-de-france

Horaires valables du lundi au samedi

✆ ✆ ✆

HOUCHIN

Bas d’Houchin 6:56 7:56 8:56 10:06 12:56 13:56 15:06 16:06 Bas d’Houchin

Mairie 6:57 7:57 8:57 10:07 12:57 13:57 15:07 16:07 Mairie

Égalité 6:58 7:58 8:58 10:08 12:58 13:58 15:08 16:08 Égalité

RUITZ

ZI Nord 7:02 8:02 9:02 10:12 13:02 14:02 15:12 16:12 ZI Nord

Village 7:05 8:05 9:05 10:15 13:05 14:05 15:15 16:15 Village

Mairie 7:07 8:07 9:07 10:17 13:07 14:07 15:17 16:17 Mairie

Cimetière 7:08 8:08 9:08 10:18 13:08 14:08 15:18 16:18 Cimetière

Les Hayes 7:09 8:09 9:09 10:19 13:09 14:09 15:19 16:19 Les Hayes

MAISNIL- 
LES-RUITZ

Mairie 7:11 8:11 9:11 10:20 13:11 14:11 15:20 16:20 Mairie

Église 7:12 8:12 9:12 10:21 13:12 14:12 15:21 16:21 Église

Place Verte 7:13 8:13 9:13 10:21 13:13 14:13 15:21 16:21 Place Verte

BARLIN

Fosse 7 7:14 8:14 9:14 10:22 13:14 14:14 15:22 16:22 Fosse 7

Marina 7:15 8:15 9:15 10:23 13:15 14:15 15:23 16:23 Marina

Bailleux 7:16 8:16 9:16 10:23 13:16 14:16 15:23 16:23 Bailleux

Vieil Houdain 7:19 8:19 9:19 10:26 13:19 14:19 15:26 16:26 Vieil Houdain

Pont Neuf 7:21 8:21 9:21 10:27 13:21 14:21 15:27 16:27 Pont Neuf

Rue Foch 7:22 8:22 9:22 10:28 13:22 14:22 15:28 16:28 Rue Foch

Actigreen 7:23 8:23 9:23 10:29 13:23 14:23 15:29 16:29 Actigreen

Fresnicourt 7:24 8:24 9:24 10:29 13:24 14:24 15:29 16:29 Fresnicourt

Millevoye 7:25 8:25 9:25 10:30 13:25 14:25 15:30 16:30 Millevoye

Charmilles 7:26 8:26 9:26 10:31 13:26 14:26 15:31 16:31 Charmilles

Jeanne d’Arc 7:27 8:27 9:27 10:32 13:27 14:27 15:32 16:32 Jeanne d’Arc

Mairie 7:29 8:29 9:29 10:33 13:29 14:29 15:33 16:33 Mairie

NŒUX-LES-MINES

Lycée d’Artois 7:40 8:40 9:40 10:40 13:40 14:40 15:40 16:40 Lycée d’Artois

Rue Pasteur 7:41 8:41 9:41 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41 Rue Pasteur

Rue de Bully 7:43 8:43 9:43 10:42 13:43 14:43 15:42 16:42 Rue de Bully

Mairie 7:44 8:44 9:44 10:43 13:44 14:44 15:43 16:43 Mairie

Douphy 7:46 8:46 9:46 10:44 13:46 14:46 15:44 16:44 Douphy

Gare 7:49 8:49 9:49 10:47 13:49 14:49 15:47 16:47 Gare

NŒUX-LES-MINES

BARLIN

MAISNIL-LES-RUITZ

RUITZ

BAS D’HOUCHIN
Mairie

Égalité

ZI Nord

Village

Mairie

Cimetière

Les Hayes

Mairie

Église

Place Verte

Fosse 7 

Marina

Bailleux

Vieil Houdain

Pont Neuf

Rue Foch

Actigreen

Fresnicourt

Millevoye

Charmilles

Jeanne d’Arc

Mairie

Lycée d’Artois

Rue Pasteur

Rue de Bully

Mairie

Douphy

GARE

 1  

 3   1  

 1  

 1  

 2  

 1

 4

HOUCHIN

✆ : sur réservation uniquement

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation. Horaires et itinéraires  
sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts  
et sur tadao.fr.

 1  Mairie de Ruitz
	 2  Mairie de Maisnil-les-Ruitz
	 3  Mairie de Barlin
	 4  Mairie de Nœux-les-Mines

 1  �Centre-ville de Barlin

NOUS VOUS Y EMMENONS
 1  Zone commerciale Actigreen à Barlin

 1  Gare SNCF de Nœux-les-Mines

 1  Lycée d’Artois

✆✆ Pour que le bus passe à ces horaires : réservation nécessaire  
au moins 2 h avant > au 0800800 964 (appel gratuit depuis un fixe). 

> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »


